（別紙１）

錦林 移転手続について（チェックリスト）

 移転関連必要書類

（１）公社へ提出する書類

 ①京都市市営住宅入居申込書（A-1）
 ②緊急連絡先届出書（A-2）
 ③市営住宅入居誓約書（計２通。うち１通は，住民保管用）（A-3）
 ④市営住宅明渡届（A-4）

 ⑤鍵受領書（A-5）

（２）移転料支払等に必要な書類

 ⑥移転申請書（B-1）
 ⑦移転契約書（２通）（B-2-1）（B-2-2）
 ⑧移転に関する契約書に添付する帳票（B-3）
 ⑨請求書（前払い分１通，後払い分１通）（B-4-1）（B-4-2）
 ⑩移転完了届（B-5）
 ⑪移転契約メモ（振込口座）（B-6）

全
移
転
者

鍵
渡
し
ま
で

に
要
提
出

訪
問
時
に
書
い
て
も
ら
う

全
移
転
者

様式A-1

様式A-2

様式A-3

様式A-4

鍵 受 領 書

京 都 市 長 様

下記のとおり鍵を  本 受領いたしました。

下記住戸について適正に管理いたします。

記

受 領 日 令和     年     月     日

市営住宅名

及び棟，号

（移転先）

錦林市営住宅   号棟   号

市営住宅名

及び棟，号

（移転元）

錦林市営住宅   号棟   号

名 義 人 氏 名                      印

様式A-5

様式B-1

第２号様式（第５条関係）

移 転 に 関 す る 契 約 書

 京都市（以下「甲」という。）と            （以下「乙」という。）とは，市営住

宅の建替事業の実施に伴う移転に関し，次のとおり契約を締結する。

（住宅等の明渡し）

第１条 乙は，   年  月  日までに，次の市営住宅又は店舗を明け渡すものとする。

名称及び住宅番号 市営住宅 第    棟     号

（移転）

第２条 乙は，   年  月  日までに，次の住宅等に移転するものとする。

住 宅 等 の 所 在 地

２ 乙は，前項に規定する移転を完了したときは，文書により速やかに甲に届け出るものとする。

（移転料）

第３条 甲は，乙の請求により，移転料として，金         円を支払うものとする。

（協力金）

第４条 甲は，第２条第２項の規定に基づき，乙の移転が完了したことを確認した後，乙の請求に

より，協力金として，金         円を支払うものとする。

 この契約を証するため，本書２通を作成し，甲乙記名押印のうえ，各自１通を保有する。

        年   月   日

         甲  京都市中京区寺町通御池上る上本能寺前町４８８番地

            京都市

            代表者  京都市長            □印

         乙  住 所

            氏 名

（注 この契約書は，旧住宅等から本移転をする場合に使用する。）

様式B-2-1

第３号様式（第５条関係）

移 転 に 関 す る 契 約 書

 京都市（以下「甲」という。）と            （以下「乙」という。）とは，市営住

宅の建替事業の実施に伴う移転に関し，次のとおり契約を締結する。

（住宅等の明渡し）

第１条 乙は，   年  月  日までに，次の市営住宅又は店舗を明け渡すものとする。

名称及び住宅番号 市営住宅 第    棟     号

（移転）

第２条 乙は，   年  月  日までに，次の住宅等に移転するものとする。

住 宅 等 の 所 在 地

２ 乙は，前項に規定する移転を完了したときは，文書により速やかに甲に届け出るものとする。

（移転料）

第３条 甲は，乙の請求により，移転料として，金         円を支払うものとする。

（協力金）

第４条 甲は，第２条第２項の規定に基づき，乙の移転が完了したことを確認した後，乙の請求に

より，協力金として，金         円を支払うものとする。

（再移転）

第５条 乙は，甲が定める期限までに，第２条第１項に掲げる住宅等を明け渡し，甲が建替事業に

より新たに建設する更新住宅に移転するものとする。

２ 甲は，乙が前項に掲げる市営住宅又は店舗に移転するときは，別に，乙と移転に関する契約を

締結するものとする。

 この契約を証するため，本書２通を作成し，甲乙記名押印の上，各自１通を保有する。

        年   月   日

         甲  京都市中京区寺町通御池上る上本能寺前町４８８番地

            京都市

            代表者  京都市長            □印

         乙  住 所

            氏 名

（注 この契約書は，旧住宅等から仮移転をする場合に使用する。）

様式B-2-2

（移転に関する契約書に添付する帳票）

記

移 転 補 償

表  示

被補償者

補償金額 ￥

内 訳 明 細 書

名     称 種    類 員 数 単   価 金    額

移 転 料 団 地 内 式

電 話 移 設 料 回線

クーラー移設料

セパレート型 台

そ の 他 台

湯 沸 器 移 設 料 台

ピアノ移設料

１階から１階 台

１階から２階又

は２階から１階
台

そ の 他 台

協 力 金 団 地 内 移 転

計

備

考

内移転料（付加移転料を含む）

 ￥

様式B-3

補 償 金 請 求 書

十億 億 千万 百万 十万 万 千 百 十 一

金額 円

ただし，令和  年  月  日契約

（移転先：                 ）に係る移転補償金

総額金        円のうち前金として金       円

上記金額を請求します。

令和  年  月  日

（あて先）

京都市長

住 所

氏 名

金融機関名        銀行・信用金庫／      支店

種目 普通（総合）・当座・貯蓄   口座番号

口座名義（フリガナ）

口座名義（漢字等）

様式B-4-1

補 償 金 請 求 書

十億 億 千万 百万 十万 万 千 百 十 一

金額 円

ただし，令和  年  月  日契約

（移転先：                ）に係る移転補償金

総額金       円のうち残金として金        円

上記金額を請求します。

令和  年  月  日

（あて先）

京都市長

住 所

氏 名

金融機関名        銀行・信用金庫／      支店

種目 普通（総合）・当座・貯蓄   口座番号

口座名義（フリガナ）

口座名義（漢字等）

様式B-4-2

（協力金の支払手続に必要な帳票）

移  転  完  了  届

令和  年  月  日

（あて先）京 都 市 長

住所

氏名

 市営住宅の建替事業の実施に伴い，住居の移転を完了しましたので，令和 年

  月  日付けで締結した移転に関する契約書第２条第２項の規定により，

下記のとおり届け出ます。

記

１ 移 転 し た 年 月 日        令和   年   月    日

２ 移転前の市営住宅                 号棟   号

３ 移転後の住所又は市営住宅

確

認

欄

課 長 課長補佐・係長 係 員

様式B-5

普通　　　　　当座　　　　　　貯蓄

ゆうちょ銀行 総合口座

―

　銀行　・　信用金庫

家賃口座

家賃口座同じ

口

座

別

\

移転料

 （記入日）     月     日

住戸番号   市営住宅  号棟   号

名義人          様

振込先         銀行・信用金庫／       支店

種目 普通（総合）・当座・貯蓄  口座番号

口座名義（住宅名義人と漢字の同一を確認）フリガナ

移転先    号棟    号

キ  リ  ト  リ

移転契約メモ                          （本人交付用）

１ 支払額

   移転料等 金        円（３週間程度でお振込み）

   協 力 金 金        円（引越完了の確認をして２週間程度でお振込み）

   振込先          銀行・信用金庫／        支店

   種目 普通（総合）・当座・貯蓄  口座番号

   口座名義（住宅名義人と漢字の同一を確認）フリガナ

２ お問い合わせ

担 当：

連絡先：

様式B-6